

---

## furnituri de birou 1 serviciu

I.D.: 94666220

---

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	30197210-1 30192700-8 30192910-3 22852000-7 39292400-9 30197220-4 44423000-1
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 281,58 RON -  
281,58 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 7,5 cm culoare albastru 30197210-1 buc 10 5,38 53,80 Fluid corector pe bază de apă 20 ml kores 30192160-0 buc 2 2,31 4,62 Bandă corectoare 5 mm x 8 m cover up deli 30192160-0 buc 2 4,02 8,04 Dosar plastic cu șină și 2 perforații albastru noki 22852000-7 buc 100 0,47 47,00 Dosar încopciat copertă 1/1 carton duplex alb 230g 22852000-7 buc 100 0,62 62,00 Folie protecție docum. A4 100 buc/set 50 microni 30199000-0 buc 2 7,38 14,76 Pix cu mecanism K15 Schneider scriere albastră 30192121-5 buc 50 1,58 79,00 Agrafe nichelate 33 mm 100 bucăți/cutie deli 30197220-4 cutie 4 1,53 6,12 Index post-it din plastic 45 x 12 mm 8 culori/set 22816300-6 set 2 3,12 6,24

---